PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
от 27.09.2019г..                                                                                           №  1/3
 станица Новопетровская
О регистрации депутатского объединения политической партии
«Единая Россия» в Совете Новопетровского сельского поселения
В соответствии с Регламентом Совета Новопетровского сельского поселения, протоколом собрания депутатов Совета Новопетровского сельского поселения, членов политической партии «Единая Россия» и заявления (копии прилагаются) Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района

р е ш и л:

1.Зарегистрировать депутатское объединение политической партии «Единая Россия» в Совете Новопетровского сельского поселения.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   мандатную комиссию Совета Новопетровского сельского поселения (Корнейчук М.С.)

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                      Е.А.Бессонов
PAGE